*Revelation 18: clamor magnus -2018-2030*

*Cecidit, cecidit Babylon illa magna.*

»

*« Exite de medio eius, populus meus.*

Samuel munera

**Explicate  
Danielem et  
Apocalypsin ad me**

**Pro- pheticas Deum esse  
ultimas Revelationes pro Electis  
suis**

**In hoc opere: Eius Project -  
Iudicium Eius**

**Version: 01-12-2024**

**(70-Autumn-5995)**

***Et audivi vocem viri in medio Ulai;  
clamavit et dixit, Gabriel, visionem ei explica ei.***

**Nota explicativa de tegumento**

**A summo usque deorsum: Epistulae tres Apocalypsis angelis 14 .**

Hae tres veritates e libro Danielis sanctis revelatae sunt post probationem fontis anni 1843 et post diem 22 mensis Octobris anno 1844. Neglectis munere sabbati, veteres Adventistae verum harum nuntiorum sensum intellegere non potuerunt. Adventistae qui Christi reditum exspectabant, experientiam suam coniunxerunt cum " **clamoris mediae noctis** " vel " *mediae noctis* " in parabola citata " *decem virginum* ", a Matth. 25, 1 ad 13, ubi annuntiatio " *reditionis* ". sponsi commemoratur.

- 1- **Thema iudicii** explicatum in Dan. 8, 13-14, et subiectum primi nuntii *angeli* in Apoc. 14, 7: " *Timete Deum, et date illi gloriam, quia venit hora iudicii eius et adorare eum qui fecit. terra, caeli, et fontes aquarum.* » Reversus ad saturnum, qui solus verus septimus est ordinis divini, sabbatum iudaicum et hebdomadale requietionis, in quarto eius decem mandatorum a Deo requiritur.
- 2- **Romae papalis denunciatio** , *corniculum* , et *diversum regem* , Daniel. 7, 8-24 et 8, 10-23 ad 25, quae nomen accipit *Babylon magna* in annuntiatione secundi *Angeli* Apos. XIV, *cecidit Babylon magna, cecidit*; ": maxime, propter dominicam, ille "dies Solis", quam accepit Constantinus I imperator, <sup>quii</sup> eam instituit die VII mensis Martii anno 321. Sed haec vox « *cecidit* » iustificatur per revelationem maledictae naturae suae a Deo sicut ipse. eam servis suis Adventistae post 1843, anno 1844 induxit, usum sabbati perditu restituendo. " *Cecidit* " significat: "capitur et victus est." Deus veritatis victoriam suam contra castra religiosorum mendaciorum annuntiat.
- 3- **Thema ultimi iudicii** , ubi " *ignis mortis secundae* " Christianos rebelles percutit. Haec est imago praesentata in Dan. 7, 9-10, thema explicatur in Apoc. 20, 10-15, et agitur de tertio nuntio *angeli* in Rev. 14, 9-10: " *Et alius, tertius angelus secutus est eos, dicens magna voce: si quis adorat bestiam et imaginem eius et acceperit **characterem** in fronte vel in manu eius, et vinum furoris bibet. Deus sine mixtione effusus in calicem irae suae, et cruciabitur igne et sulphure coram sanctis angelis et coram Agno* : Hic notatur dominica *nota bestiae* .

Nota eandem correspondentiam versuum numerorum iaculari apud Danielelem 7, 9-10 et Apocalypsis xiv 9-10 .

**Quartus angelus** : he appears only in Apo.18, ubi fingit ultimam nuntiationem trium priorum adventustarum, quae prosunt ab omni luce divina, quae venit ad illuminandum eas ab 1994 et usque ad finem mundi, id est, usque ad finem. fons 2030 Haec est munus quod hoc opus ludere debet. Lumen ad illuminandum Successores culpas revelat: Catholicae religionis, 538; de Religione Protestantium, 1843; et institutio officialis Adventista, quia 1994. Omnes hi casus spirituales causam habuerunt suo tempore: recusatio lucis a Spiritu Sancto Dei in Iesu Christo propositae. « *In tempore finis* », de quo in Dan. 11, 40, Ecclesia catholica in sua maledictione colligit omnes coetus religiosos, christianos vel non, qui suum ministerium eiusque auctoritatem agnoscunt; hoc sub aegide confoederationis sic dictae « oecumenicae quae, post protestantismum, officialis Adventismi anno 1995 iuncta est.

### **2 Corinthians 4:3-4**

*« Si velatum est evangelium nostrum, velatum est his qui pereunt; infideles enim, quorum intelligentiam Deus huius saeculi excaecavit, ut non videant splendorem evangelii gloriae Christi, qui est imago Dei . »*

**"Et si remanet male auditum propheticum, non permanebit in his qui pereunt".**

**Item summario revelationum in hoc documento exhibitarum cognoscimus, « *iustificare sanctitatem* »; cum fons MDCCCXLIII decreto creatoris et legislatoris Dei Danielis 8,14 statutus sit, secundum eius « *Evangelium aeternum* ».**

**per omnem terram, omnes viri et mulieres,**

**oportet baptizari in nomine Iesu Christi per totam immersionem ad divinam gratiam obtinendam;**

**observandum sabbatum, septimum diem sabbatum, a Deo sanctificatum in Genesi 2, et 4<sup>eius</sup> 10 mandatorum Exodi 20; hoc, ut gratiam suam servet;**

**divinas et puritates in sacris Bibliis praescriptas honorare debent, Genesis 1:29 et Levit. 11, (sanctitas corporis).**

**et propheticum verbum non debet contemnere , ne extinguat spiritum Dei .**

**Qui his indiciis non occurrit, a Deo damnatus est " mortem secundam " subire, de qua in Apocalypsi XX.  
Samuel**

## **EXPLICICO - ME DANIELEM ET APOCALYPSIS** **Pagination of thema operuit**

### **Prima pars: Notae praeparatoriae**

Automatico inquisitione utitur de paginarum numerorum programmatum programmatis

#### **Title page**

07	Praesentatio
12	Deus eiusque creaturae
13	Foundationes biblicae veritatis
16	Nota fundamentalis : Martius 7, 321, execratus dies peccati
26	testimonium Dei datum in terra
28	nota : Noli confundere martyrium cum poena
29	Gen
30	fides et incredulitas
33	Tempestas cibus aptus
37	Historiae Verae Fidei Revelata
39	Notae praeparatoriae in librum Danielis
<b>41</b>	<b>Omnia incipit apud Danielelem</b>
42	Daniel 1 - De adventu Danielis in Babylonem
45	Daniel 2 - <i>Statua</i> visionis Nabuchodonosor regis
56	<i>Daniel 3</i>
62	Daniel 4
69	Daniel 5 - Judicium Balthasar regis
74	Daniel 6 - Daniel in <i>lacu leonum</i>
79	Daniel 7 - <i>The quattuor animalia</i> et papae <i>cornea</i>
90	Daniel 8 - Papalis identitas confirmata - decretum divinum Dan.
103	Daniel 9 - Annuntiatio temporis terrestri ministerii Iesu Christi.
121	Daniel 10 - Annuntiatio magnae <i>calamitatis</i> - visiones calamitatis
127	Daniel 11 - Septem bella Syriae.
146	Daniel 12 - Missio adventus universalis illustrata et data.
155	Introductio ad symbolismum propheticum
158	Adventus
163	Primum vide in Apocalypsi